
UZi

číslo
číslo
číslo

veřeji
spolu

1. Ol jednatel:

vřená podle ust. § 2586 a násl.
„ZŠ Bezdrevská víceúěel

SMLOUVA O DÍLO
ifókona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
qvé hřiště , České Budějovice - projektová dokumentace44

/2024/021

mlouvy objednatele: 20:4001249
mlouvy zhotovitele: 1142024
eřejné zakázky: 11

á zakázka malého rozsahu: 
inancováno z ESI fondu:

název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:
zapsaný v obchodním 
oddíl A. XII., vložka 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
tankovní spojení: 
číslo účtu: 
contaktní údaje:

statut: 
nám. 
Ing. P 
Václa 
002 4
cz
Česká 
42095 
tel.: 
e-mai 
ID:

te

0C2

ck,

ví

Parsel 
Plavn 
rej stři 
49 
Ing. Pfe 
Ing. Pr 
15777** 
CZ15 

 
 

Spéci Fikaoe předmětu plnění 

Předr létem plnění dle této smlouv} 
Bezd evská — víceúčelové hřiště44 

Předr létem veřejné zakázky je zpr; 
prová dění stavby na vybudování v

□ dotační program:

I. Smluvní strany

mí město České Budějovice 
Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

trém Polákem, vedoucím investičního odboru 
n Soukupem, technikem investičního odboru 
32
44 732 

spořitelna, a.s.
2/0800 

386 802 213
soukupv@c-budejovice.cz 
kjgb4yx

v.o.s.

vl

 

á 38, 373 81 Kamenný Újezd
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

em Prskavcem 
em Prskavcem 
6
7456

      
 

 
 

II. Předmět plnění

je provedení díla - zhotovení projektové dokumentace na akci „ZŠ

ování projektové dokumentace pro územní souhlas a pro 
eúčelového hřiště v ZŠ Bezdrevská.

1



Bližší specifikace díla uvedena v 'jadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
sm lou /•a uzavřena (dále též jen „zac iv.ací dokumentace”).

Autor ;ký dozor: S3 ano ? ne
Plán E OZP vyhotovuje: ? zhotovitel IE1 jiný subjekt
Stavba vodohospodářským dílem: BH ano S3 ne

Stupr ě projektové dokumentace
pro pc volení záměru
pro pipvedení záměru

III. Doba plnění
1 Za íájení prací na díle: dnem účinnosti smlouvy,
2. Popání žádosti o vydání územní! souhlasu u příslušného orgánu veřejné správy:

do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy,
3. Př< dložení vyhotovení dokumer ace pro provádění stavby objednateli:

do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci
územního souhlasu.

IV. Cena díla
Celková nabídková cena činí 209.000,- Kč bez DPH

K cen ujednané touto smlouvou b i\depřipočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními
pře<idp siy ke dni uskutečnění zdaň, elného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH,
přicefti\žpropřípad, že by se zhoto\ itcl stalplátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní
stran) že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné
připoi tení DPHjde k tíži zhotovitel Možnost změny ceny dílapodlejiných ustanovení této smlouvy tím
není dotčena.

Podmínky provádění díla
1. Zá -učni doba odchylná od čl. X podčl. C odst. 8 VOP

ano ? ne
délka záruční doby:

2. Zá ’učni doba odchylná od čl. X podčl. C odst. 9 VOP
ano ? ne
délka záruční doby:

3. Po ištění dle čl. XVI podčl. B VOp
ano ? ne
výše pojištění:
výše spoluúčasti zhotovitele:

4. So ipis stavebních prací, dodáví i a služeb s výkazem výměr musí být zpracován tak, aby položky
by y navázány na vybranou ce <o vou soustavu, bude předložen jako jeden ucelený soubor, který
ne mde obsahovat ocenění jedn >t ivých stavebních dílů (např. profesí) pomocí položek charakteru
ko uplet/soubor následně odka il ijících na dílčí samostatné rozpočty, a bude předložen v PDF
a i elektronické podobě výstup rozpočtového softwaru ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., ve
zn ;ní pozdějších předpisů (ocer ;ná a neoceněná verze).

2

Bližší 
sm lou /•

specifikace díla uvedena v 
a uzavřena (dále též jen „zac

'jadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
ací dokumentace”).

Autor ;ký dozor:
Plán E OZP vyhotovuje:
Stavba vodohospodářským dílem:

Stupr ě projektové dokumentace
pro pc volení záměru 
pro pipvedení záměru

1
2. P

Za íájení prací na díle: 
opání žádosti o vydání územní!

3. Př< dložení vyhotovení dokumer

cen
idp s

ujednané touto smlouvou b 
iy ke dni uskutečnění zdaň, 
\ž pro případ, že by se zhoto\ 
že shora uvedená cena bez 

tení DPH jde k tíži zhotovitel

K
pře< 
přicefti 
stran) 
připoi
není dotčena.

3. Po

IV. Cena díla
Celková nabídková cena činí 209.000,- Kč bez DPH

i\de připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními

1. Zá -učni doba odchylná od čl. X

2. Zá ’učni doba odchylná od čl. X

ištění dle čl. XVI podčl. B VOp

4. So ipis stavebních prací, dodáví i 
by y navázány na vybranou ce < 
ne mde obsahovat ocenění jedn >t 
ko uplet/soubor následně odka i 
a i elektronické podobě výstup 
zn ;ní pozdějších předpisů (ocer

iv.

S3 ano □ ne
□ zhotovitel IE1 jiný subjekt 
BH ano S3 ne

III. Doba plnění
dnem účinnosti smlouvy, 

souhlasu u příslušného orgánu veřejné správy:
do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy, 

ace pro provádění stavby objednateli:
do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci 
územního souhlasu.

elného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, 
itcl stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní 
DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné 

Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím

Podmínky provádění díla
podčl. C odst. 8 VOP

ano □ ne
délka záruční doby: 

podčl. C odst. 9 VOP
ano □ ne
délka záruční doby:

;n

neano □
výše pojištění:
výše spoluúčasti zhotovitele: 

a služeb s výkazem výměr musí být zpracován tak, aby položky 
ovou soustavu, bude předložen jako jeden ucelený soubor, který 

ivých stavebních dílů (např. profesí) pomocí položek charakteru 
lijících na dílčí samostatné rozpočty, a bude předložen v PDF 

rozpočtového softwaru ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., ve 
á a neoceněná verze).

2



5. Zl otovitel je povinen provést p objednatele kontrolu nabídek podaných v rámci zadávacího řízení
st vby, která bude realizována základě projektové dokumentace zhotovované dle této smlouvy,
a včetně posouzení mimořádrjě nízké nabídkové ceny ve smyslu ust. § 113 zákona č. 134/2016 Sb.,
o ;adávání veřejných zakázek, i znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen kontrolu provést
be i zbytečného odkladu po obdržení výzvy objednatele. Výstupem kontroly bude vyjádření
zhpitovitele k předloženým nabí kam.

6. Ddjkumentace pro územní roz Ddnutí, stavební povolení a společné povolení bude vyhotovena
v otřebném formátu a počtu v; isků pro příslušný orgán veřejné správy, přičemž jeden (1) výtisk
m i sí vždy obdržet objednatel,

7. Dic kumentace pro provedení áijněru bude vyhotovena v počtu dvou (2) výtisků (kompletně
au orizovány) a jednoho (1) vyh >tpvení na CD ve formátu PDF a otevřeném formátu .dwg.

VI. Ujednán idlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V 1.1podčl. C se za odstavec?2) vkládá nový odstavec 21, který zní:

,K ^alifikací ve smyslu čl. VIII cdčl. B a C těchto všeobecných obchodních podmínek se rozumí
tez zkušenosti či jiné další požádá'vky kladené na osoby blíže specifikované v zadávacím řízení.11

2. Zn :ní čl. II podčl. C odst. 17 se ro účely této smlouvy mění a nově zní:
^otovitel je dále povinen pc skytovat objednateli součinnost při plnění jeho povinností jako

zacavatele veřejné zakázky na tavbu dle § 98 ZZVZ. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá
zej néna v předávání odpovědí : a dotazy účastníků zadávacího řízení vztahující se ke zpracované
PD přičemž je zhotovitel povine i pbjednateli odpověď na dotaz předat do tří (3) pracovních dnů ode
dm obdržení dotazu od objednat! . Zároveň je zhotovitel povinen upravit projektovou dokumentaci,
včí tin ě soupisu prací, dodávek služeb s výkazem výměr, vyplyne-li nezbytnost takové úpravy
zp ůběhu zadávacího řízení.

3. Zmjmí čl. XI podčl. D odst. 10 se jro účely této smlouvy mění a nově zní:
o má vady, jestliže dílo jako :akiové nebo jeho část neodpovídá výsledku určenému v zadávacích

podmínkách veřejné zakázky, SOID nebo těchto všeobecných obchodních podmínkách, popř. pokud
má dílo takové vlastnosti, které zužují, případně zcela vylučují, užití díla pro účel vymezený ve SOD
net 3 účel obvyklý.“

4. Včl . XV podčl. B VOP se za.od: : 8 vkládá nový odst. 8a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesp ní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel
pov inen zaplatit objednateli srn vr í pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jedí otlivé porušení povinnosti a ;aždý započatý den prodlení.11

5. V č . XV podčl. B VOP se za od 1 . 8 a 8a vkládá nový odst. 8b, který zní:
„V iřípadě porušení povinností ných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smi ívní pokutu ve výši 5.000,- za každé jednotlivé porušení.11

VII. Pri i cípy odpovědného veřejného zadávání
Obj :dnatel je přesvědčen, že jednot iví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smi nivy mají právo na férové olatební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzn dých v souvislosti s řádnýrji jíněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
prac jvněprávních předpisů a 3i:sů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
Dáli má objednatel zájem na sníží ii negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účehm požaduje splnění následujíc ch podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zho ovitel je povinen stanovit v t :.lmci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
proudění díla dle této smlouvy dob u splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této
smíc uvy, včetně zavázání těchto [ o<ddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rái ici celého dodavatelského ře ézce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3

5. Zl 
st 
a 
o
be i
zhp

6. D 
v 
m

7. Di 
au

otovitel je povinen provést p 
vby, která bude realizována 

včetně posouzení mimořádrjě 
;adávání veřejných zakázek, i 

zbytečného odkladu po 
itovitele k předloženým nabí 

djkumentace pro územní roz 
otřebném formátu a počtu v; 

i sí vždy obdržet objednatel, 
c kumentace pro provedení 

orizovány) a jednoho (1) vy

obd

Dd

áijněru bude vyhotovena v počtu dvou (2) výtisků (kompletně 
vení na CD ve formátu PDF a otevřeném formátu .dwg.h >tp

tez

■2)
VI. Ujednán

1. V 1.1 podčl. C se za odstavec 
,K ^alifikací ve smyslu čl. VIII 

zkušenosti či jiné další požádá'
2. Zn :ní čl. II podčl. C odst. 17 se

: a

^otovitel je dále povinen pc 
zacavatele veřejné zakázky na 
zej néna v předávání odpovědí 

přičemž je zhotovitel povine i 
obdržení dotazu od objednat! 
ně soupisu prací, dodávek 
ůběhu zadávacího řízení.

3. Zmjmí čl. XI podčl. D odst. 10 se 
o má vady, jestliže dílo jako 

podmínkách veřejné zakázky, 
má dílo takové vlastnosti, které 
net 3 účel obvyklý.“

. XV podčl. B VOP se za 
případě, kdy zhotovitel nesp

PD 
dm 
včí ti 
zp

4. Včl 
„V
pov inen zaplatit objednateli srn 
jedí otlivé porušení povinnosti a 

5. V č . XV podčl. B VOP se za od 1 

„V iřípadě porušení povinností 
smi ívní pokutu ve výši 5.000,-

dnot
VII.

Obj :dnatel je přesvědčen, že je 
smi nivy mají právo na férové 
vzn dých v souvislosti s řádnýrji 
prac jvněprávních předpisů a

má objednatel zájem na sníží iiDáli
účehm požaduje splnění následujíc

2. Zho
proudění díla dle této smlouvy
smíc

ovitel je povinen stanovit v

uvy, včetně zavázání těchto
v rái ici celého dodavatelského ře

objednatele kontrolu nabídek podaných v rámci zadávacího řízení 
základě projektové dokumentace zhotovované dle této smlouvy, 

nízké nabídkové ceny ve smyslu ust. § 113 zákona č. 134/2016 Sb., 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen kontrolu provést 
ržení výzvy objednatele. Výstupem kontroly bude vyjádření 

kam.
nutí, stavební povolení a společné povolení bude vyhotovena 

isků pro příslušný orgán veřejné správy, přičemž jeden (1) výtisk

idlišná od všeobecných obchodních podmínek
vkládá nový odstavec 21, který zní:
cdčl. B a C těchto všeobecných obchodních podmínek se rozumí 
vky kladené na osoby blíže specifikované v zadávacím řízení.11 
ro účely této smlouvy mění a nově zní:
skytovat objednateli součinnost při plnění jeho povinností jako 
tavbu dle § 98 ZZVZ. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá 

dotazy účastníků zadávacího řízení vztahující se ke zpracované 
pbjednateli odpověď na dotaz předat do tří (3) pracovních dnů ode 

. Zároveň je zhotovitel povinen upravit projektovou dokumentaci, 
služeb s výkazem výměr, vyplyne-li nezbytnost takové úpravy

jr
:aki

SOID

. od: :

o účely této smlouvy mění a nově zní:
ové nebo jeho část neodpovídá výsledku určenému v zadávacích 
nebo těchto všeobecných obchodních podmínkách, popř. pokud 

zužují, případně zcela vylučují, užití díla pro účel vymezený ve SOD

8 vkládá nový odst. 8a, který zní: 
ní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
vr í pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
;aždý započatý den prodlení.11 

. 8 a 8a vkládá nový odst. 8b, který zní: 
ných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každé jednotlivé porušení.11

Pri i

3i:

mt :.l

dob
[ o<

cípy odpovědného veřejného zadávání
iví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

olatební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
jíněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
sů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
ch podmínek ze strany zhotovitele.
ci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
u splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 

ddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
ézce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3



3. Ob ednatel je oprávněn vyžádat d)d zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
čiá íku. Zhotovitel je povinen ot jednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do réti (5) pracovních dnů od pr ikazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zh itovitel se zavazuje zajisjt): dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. i 62/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, do r odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
zní ní pozdějších předpisů (se zv štním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
ose rám, které se na plnění zaká jky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhoto itelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
do< ržování veškerých právních ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
prá ;i.

5. Zh< tovitelse zavazuje postupo ?lat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zat žování životního prostředí, a am, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VID|. Další povinnosti zhotovitele

1. Zh< tovitel prohlašuje, že ke dnil ujz;avření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(on ezující opatření ve vztahu 1< mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu
s v] zvou k podání nabídky, prav i é.

2. Zhc tovitel bez zbytečného odkla Id , nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o
torr, že se dozvěděl o některé z n|is edujících skutečností:

Zhotovitel nebo jeho p< )ddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce
podle zákona č. 69/20K>éSb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

) Zhotovitel nebo jeho po^fdodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce
podle zákona č. 69/20 16 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě k^rých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění
smlouvy.

3. Obj dnatel je oprávněn od smlou i písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2
tohc to článku, o které je zhotovit :1 lovinen informovat objednatele.

Závěrečná ustanovení
1. Na | lnění této smlouvy se bude j, co projektant podílet:[rojektant

jméno a příjmení: Ing. F el Prskavec
2. Tatc smlouva nabývá platnosti d n m podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění vregis:ru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podi línkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o rej istru smluv), ve znění pozd i ích předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
snili v, v takovém případě smlOUVí nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tatc smlouva je vyhotovena v šesl 6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhot ivitel a čtyři (4) stejnopisy ol ilží objednatel. / Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána
výlu íně v elektronické podobě, a |p připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců
smít vních stran.

4

3. Ob ednatel je oprávněn vyžádat 
čiá íku. Zhotovitel je povinen ot j 
do réti (5) pracovních dnů od pr

4. Zh itovitel se zavazuje zajisjt): 

č. i 62/2006 Sb., zákoník práce, 
odměňování, pracovní doby, do r 
zní ní pozdějších předpisů (se zv 
ose rám, které se na plnění zaká 
prováděny bezprostředně zhoto 
do< ržování veškerých právních 
prá ;i.

5. Zh< t ■lat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
am, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 

pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

ovitel se zavazuje postupo 
zat žování životního prostředí, a

VID|.

1. Zh< tovitel prohlašuje, že ke dnil ujz; 
(on ezující opatření ve vztahu 1< m 
s v] zvou k podání nabídky, prav i

2. Zhc tovitel bez zbytečného odkla Id 
torr, že se dozvěděl o některé z n|is

3. Obj 
tohc

ve

jky

d)d zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
ednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
ikazatelného doručení výzvy objednatele.

dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
štním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 

podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
itelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

)ddZhotovitel nebo jeho p< 
podle zákona č. 69/20K>é 
předpisů, na základě který

16
) Zhotovitel nebo jeho po^f 

podle zákona č. 69/20 
předpisů, na základě k^ 
smlouvy.

dnatel je oprávněn od smlou 
to článku, o které je zhotovit :1

1. Na | lnění této smlouvy se bude j,
[rojektant

jméno a příjmení: Ing. F
2. Tatc smlouva nabývá platnosti d n 

nabývá dnem uveřejnění vregis:ru 
podi línkách účinnosti některých 
o rej istru smluv), ve znění pozd 
snili v, v takovém případě smlOUVí

3. Tatc smlouva je vyhotovena v šesl 
zhot ivitel a čtyři (4) stejnopisy ol i 
výlu íně v elektronické podobě, a |p 
smít vních stran.

Další povinnosti zhotovitele

avření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
ezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
é.
, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
edujících skutečností:

odavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 

ch objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

dodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 

rých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění

i písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
lovinen informovat objednatele.

Závěrečná ustanovení 
co projektant podílet:

el Prskavec
m podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
i ích předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 

lží objednatel. / Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána 
připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců

4



Součástí závazku vyplývajícím 
varze 11/01/2018 (v této smlouv 
veřejně přístupné na oficiálníchr 
htrp://www.c-budejovice.cz/vere 
všeobecných obchodních podml

5. Zhptovitel prohlašuje, že si není 
průběh a/nebo realizaci zadá! 
dokumentace, která je předměte!

6. Smluvní strany prohlašují, že 
a slozumitelně, nikoliv v tísni a :

: této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
(též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
sbových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
je-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
3k dle předchozí věty seznámily.
iědom žádného střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, 
piho řízení na stavbu zhotovovanou na základě projektové 
této smlouvy.
to smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
nápadně nevýhodných podmínek.

Dne 2 3 -05- 2024
Dne

V Česných Budějovicích.* i\'/ \/vy-'

Ing. Pěti- Polák
vedoucílinvestičního odboru
statutární město České Budějovice

V Kamenném Újezdě

Ing. Pavel Prskavec 
společník

PAílSSíč v.c.s.
PLAVNiCKÁ 38 

3 73 81 KAMENNÝ ÚJEZD 
1Č' 15777456, DIČ•. CZ157774 36 

E n«il:parsd«A)@voln>'.cz

5


